СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СТАРОКАЛИТВЕНСКОГО сельского поселения

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

35 сессии
от  16.02.2017 г.  № 82
с. Старая Калитва
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Старокалитвенского сельского поселения  от 28.10.2015 г.  № 10«О налоге на имущество физических лиц на территории Старокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
На основании Налогового кодекса Российской Федерации, Закона Российской Федерации "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава Старокалитвенского сельского поселения, рассмотрев протест межрайпрокуратуры от 03.02.2017 г. № 2-1-2017/267, Совет народных депутатов Старокалитвенского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Старокалитвенского сельского поселения от 28.10.2015 г. № 10 «О налоге на имущество физических лиц на территории Старокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области», изложив  пункт 2.3. в новой редакции:
«2.3. Прочих объектов налогообложения (иные здания, строения, сооружения, помещения) – 0,5 процента.».
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Старокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района».

8. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Старокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.
	Глава Старокалитвенского сельского поселения

	Н.Н.Грицынина